EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 83/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO SORIANO DE LIMA 060.***.789-20 13.487.455-4 112686 PEABIRU
2 ALMERIO FRANCISCO SCHUCKES 864.***.499-53 11.966.315-6 107064 PALMAS
3 BEATRIZ DORNELAS RIBEIRO 090.***.277-31 13.539.038-0 110876 UMUARAMA
4 CARLOS DA SILVA 065.***.849-06 13.437.163-3 111365 SANTA LUCIA
5 CARLOS PEGORARO 138.***.309-34 9.778.899-5 88312 TERRA RICA
6 CESAR SQUARIO FADEL 319.***.599-91 13.135.800-8 108356 PIRAÍ DO SUL
7 DALCIO BALAROTI 026.***.979-34 7.835.746-0 90001942 GUARAQUEÇABA
8 IDEVAL DOMINGUES DO AMARAL 095.***.969-34 7.849.212-0 90012362 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
9 IVAÍ INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CARTÕES LTDA 03.***.440/0001-16 13.135.785-0 108355 PIRAI DO SUL
10 OSVALDO JOSÉ DE GASPERIIN 340.***.869-68 11.715.633-8 107144 CHOPINZINHO
11 OSVALDO JOSÉ DE GASPERIIN 340.***.869-68 11.715.634-6 107145 CHOPINZINHO
12 OSVALDO JOSÉ DE GASPERIIN 340.***.869-68 11.801.514-2 107056 CHOPINZINHO
13 ROOSEVELT MAURICIO PEREIRA 474.***.419-72 13.386.992-1 110349 LONDRINA

 14 SERGIO ALBERTO GATZ 320.***.609-87 7.517.002-5 90008401 MATINHOS
15 WILLIANS DA SILVA GUESSO 051.***.779-90 13.113.548-3 109592 GUAPOREMA

Curitiba, 12 de junho de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI